
  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665, dat. schr.: ts693ji  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 2201992869 / 2010 Strana: 1 / 4 

 

   
 

Příbram, 07. 09. 2021 

Zápis z jednání STK č. 21 ze dne 07. 09. 2021 

Přítomni: Jan Hadraba, Jiří Pechar, Radim Weber, Jiří Borovička, Václav Rys 

Omluveni: Bohumil Černý,  

 

1/a STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a čl. 10 odst. 3 RS 2021 následující změny termínů: 

Okresní přebor        Schválený termín 

202121BA1A0706 SK Březnice 1918, z.s. - SK JINCE 1921, z.s.  Pátek 10.09.2021 17:00 

SK Březnice 1918 uhradí poplatek ve výši 300,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. a) RS 2021. 

 

OP dorost 

202121BC1A0302 FK Všeradice 1932,z.s. - Obořiště/ Pičín  Sobota  18.09.2021 16:00 

202121BC1A0203 Podlesí/ Bohutín - FK Všeradice 1932,z.s.  Úterý  28.09.2021 14:00 

FK Všeradice 1932,z.s. uhradí poplatek ve výši 100,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. a) RS 2021. 

 

202121BC1A0501 FK Všeradice 1932,z.s. - Petrovice/ Krásná Hora Sobota  02.10.2021 10:15 

 

OP st. žáci 

202121BE1A0306 TJ Sokol Jesenice, z.s. - Podlesí/ Bohutín  Sobota  11.09.2021 10:15 

TJ Sokol Jesenice, z.s. uhradí poplatek ve výši 100,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. a) RS 2021. 

 

OP ml. žáci 

202121BF1A0605 Bohutín/ Podlesí - TJ Spartak Rožmitál pod Tř. Sobota  02.10.2021 10:00 

Hřiště Podlesí  

 

OP st. přípravka  

202121BG1A0203 1.FK Příbram - TJ Ligmet Milín z.s.   Středa  08.09.2021 17:00 

202121BG1C0102 1.FK Příbram B - TJ TATRAN SEDLČANY, z.s.  Úterý  07.09.2021 17:00 

1.FK Příbram, FA uhradí poplatek ve výši 100,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. b) RS 2021. 

 



  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665, dat. schr.: ts693ji  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 2201992869 / 2010 Strana: 2 / 4 

 

   
 

 

202121BG1C0202 TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. - SK SPARTAK Příbram Čtvrtek 16.09.2021 17:00 

TJ TATRAN Sedlčany uhradí poplatek ve výši 100,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. b) RS 2021. 

 

202121BG1A0302 TJ Ligmet Milín z.s. - Bohutín/ Podlesí  Pondělí 20.09.2021 17:00 

202121BG1A0704 1.FK Příbram - Bohutín/ Podlesí   Pátek  01.10.2021 17:00 

OP ml. přípravka  

202121BH1A0403 TJ Ligmet Milín z.s - Podlesí/ Bohutín   Pátek  01.10.2021 17:00 

202121BH1A0202 SK Tochovice, z.s. - Podlesí/ Bohutín   Úterý  14.09.2021 17:30 

202121BH1C0303 TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s - FC Višňová  Čtvrtek  23.09.2021 17:30 

UMT Zberazská 

202121BH1C0502 TJ TATRAN SEDLČANY B - TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA B Úterý  05.10.2021 17:30 

UMT Zberazská 

1/b Výměna pořadatelství organizátora utkání v souladu s Přílohou č. 3 odst. 1 SŘ FAČR.: 
202121BA3B0401 SK Sokol Kytín – SK Obořiště        Neděle 3. 10. 15:00 
202121BA3B0502 SK Sokol Kytín – TJ Sokol Pičín B    Sobota 9. 10. 16:00 
 
 
2/ Předání STK k projednání DK OFS Příbram 
Sportovně-technická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1 
písm. h) SŘ FAČR k projednání následující disciplinární přečin neoprávněné nastoupení hráče SK 
LITAVAN Bohutín B v utkání:  
III. třídy sk. A  
202121BA2A0604 SK LITAVAN Bohutín B – TJ KOVOHUTĚ Podlesí B s návrhem na uložení 
disciplinárního trestu kontumace utkání č.j. (SD2021263893). 
 
Sportovně-technická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1 
písm. h) SŘ FAČR k projednání následující disciplinární přečin neoprávněné nastoupení hráče SK 
Třebsko B v utkání:  
III. třídy sk. A  
202121BA2A0602 SK Třebsko B – TJ Sokol Drahlín, z.s. s návrhem na uložení disciplinárního trestu 
kontumace utkání za podezření z porušení §10 odst. 8 SŘ FAČR (č.j. SD2021263894).   
 
Sportovně-technická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1 
písm. d) SŘ FAČR k projednání následující disciplinární přečin nenastoupení družstva Petrovice/ 
Krásná Hora bez závažných důvodu k soutěžnímu utkání:  
Okresního přeboru dorostu 
202121BC1A Obořiště – Petrovice/ Krásná Hora s návrhem na uložení disciplinárního trestu 
kontumace utkání (č.j. SD2021263895). 



  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665, dat. schr.: ts693ji  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 2201992869 / 2010 Strana: 3 / 4 

 

   
 

 

3/ Odhlášení družstva ze soutěže 

Sportovně-technická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 2 SŘ 
FAČR k projednání přečin porušení soutěžního řádu spočívajícího v odhlášení družstva členského 
klubu Petrovice/ Krásná Hora ze soutěže Okresního přeboru dorostu s návrhem na uložení 
disciplinárního trestu vyloučení družstva ze soutěže (č.j. D01-21-2021). 

 
4/ Nedostatky v ZoU 

202121BA1A0607 SK Třebsko, z.s. – TJ Sokol Počepice  

STK projednala skutečnosti uvedené v ZoU a předává HR utkání k projednání KR za porušení §49 odst. 
1 SŘ FAČR (č.j.KR062021).  

202121BA3C0603 SK Vysoký Chlumec, z.s. - TJ Krásná Hora B 

STK projednala skutečnosti uvedené v ZoU a předává RO k projednání KR z důvodu nesrovnalosti u 
střelců branek(č.j.KR072021).  

 
202121BE1A0201 TJ Krásná Hora – Nový Knín/ Nová Ves 
V ZoU je OPR p. Richard Triner ID 85011123 současně veden jako hlavní pořadatel utkání. 

Rozhodnutí: STK uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu TJ Krásná Hora 
finanční pokutu ve výši 150,-Kč za porušení § 40 odst. 3 SŘ FAČR (č.j.01-21-2021).  

STK předává RO k projednání KR (č.j. KR082021). 

 

202121BF1A0206 1.FK Příbram B - TJ Sokol Daleké Dušníky 

V ZoU není potvrzena základní část domácím ani hostujícím vedoucím. 

Rozhodnutí: STK uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) členskému klubu 1. FK Příbram, FA finanční 
pokutu ve výši 200,-Kč za porušení § 61 odst. 2 SŘ FAČR (č.j. 02-21-2021). 

Rozhodnutí: STK uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) členskému klubu  TJ Sokol Daleké Dušníky 
finanční pokutu ve výši 200,-Kč za porušení § 61 odst. 2 SŘ FAČR č.j. (03-21-2021). 

 

202121BF1A0205 FC Višňová – MFK Dobříš B 

STK bere na vědomí zprávu rozhodčího utkání a schvaluje výsledek dosažený na hřišti v poměru 2:10 

V ZoU není potvrzena základní část domácím ani hostujícím vedoucím. 

Rozhodnutí: STK uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) členskému klubu FC Višňová finanční pokutu 
ve výši 200,-Kč za porušení §61 odst. 2 SŘ FAČR (č.j.04-21-2021). 

Rozhodnutí: STK uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) členskému klubu MFK Dobříš finanční pokutu 
ve výši 200,-Kč za porušení §61 odst. 2 SŘ FAČŘ č.j. (05-21-2021) .  

 



  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665, dat. schr.: ts693ji  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 2201992869 / 2010 Strana: 4 / 4 

 

   
 

 
5/ Projednání STK  
 
202121BG1A0104 SK SPARTAK Příbram B – TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem 
STK projednala zprávu rozhodčího utkání a schvaluje výsledek dosažený na hřišti v poměru 15:2. 

202121BG1C0103 SK SPARTAK Příbram – SK Petrovice, z.s. 

STK projednala zprávu rozhodčího utkání a schvaluje výsledek dosažený na hřišti v poměru 14:12. 

 
6/ Informace STK 
STK upozorňuje vedoucí družstev přípravkových kategorií, že protokol o bezinfekčnosti předkládají ke 
kontrole rozhodčímu laikovi, který následně uvede do ZoU telefonní čísla obou vedoucích. 
 
 
7/ STK bere na vědomí informace o aktualizovaných hygienicko-protiepidemických opatření pro 
konání amatérských soutěží platných od 1. 9. 2021 
 
Současně kluby upozorňujeme, že v případě změny mimořádných opatření Ministerstva zdravotnictví 
je nutno se držet nově vydaných změn. V případě změn mimořádných opatření Ministerstva 
zdravotnictví bude STK kluby operativně kontaktovat prostřednictvím e-mailu. 

 
Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50, 100,-Kč  
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Nepotvrzení základní části členským klubem:  
Dospělí 500,-Kč, Dorost 300,-Kč st. žáci 250, ml. žáci 200, Přípravky 100,-Kč 
V zápise není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem: 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
Není uveden vedoucí družstva nebo hl. pořadatel 
Dospělí 500,-Kč, dorost, st. a ml. žáci 200, přípravky 50,-Kč, 100,-Kč 
 
 
Příští jednání STK se uskuteční v úterý 14. září 2021 ve 14:30 sídle OFS.  
 
Za STK  
Jan Hadraba, předseda 


